
Galerie Šantovka  Polská 1201/1, 779 00 Olomouc tel: +420 588 883 900 info@galeriesantovka.cz www.santovka.cz 

 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

Najdi v Šantapce super dárek pod stromeček!  

 

(Olomouc, 6.12. 2023) Díky oblíbené mobilní aplikaci ŠantAPKA zákazníci centra dostanou jako první 
aktuální novinky zdejších obchodů. Především ale díky ní mohou nakupovat výhodněji. Nyní 
v aplikaci najdou nové produkty, které mohou být skvělými vánočními dárky za sníženou cenu. Jaké 
produkty nyní aplikace poskytuje?  

„Do aplikace lze naskenovat účtenky za nákupy a automaticky tak získávat body do věrnostního 
programu. V něm se nabízí spousta opravdu senzačních odměn, slev a dalších výhod. V průběhu 
prosince budeme náhodně vkládat některé z nich, např. wellness víkend pro dva, dárkový poukaz do 
klenotnictví za 1 000Kč a další zajímavé produkty bez doplatku, pouze za body. Je to i náš dárek směrem 
k našim zákazníkům,“ říká marketingová koordinátorka Kateřina Zemánková. 
 
Aktuální produkty zákazníci vždy najdou v mobilní aplikaci Šantapka.  

Box: Nejzajímavější produkty, které budou nabídnuty v průběhu prosince zdarma:  

• Theresian Apartment - Dárkový poukaz na ubytování pro 2 osoby na 2 noci s jednorázovým 
vstupem do wellness na 1 hodinu 

• Theresian Wellness - Dárkový poukaz pro 2 osoby na 2 hodiny 

• Poukazy do Klenotnictví Jolleo za 1000Kč 

• Poukaz do Alpine Pro za 1 000Kč 

• Poukazy do Takka za 500Kč 

• Poukazy do Trioly za 500Kč 

• Balíčky od Manufaktury za 500Kč 

• Poukazy do Lee Cooper za 500Kč 
 



Galerie Šantovka  Polská 1201/1, 779 00 Olomouc tel: +420 588 883 900 info@galeriesantovka.cz www.santovka.cz 

 
 

 

Tipy na zajímavé vánoční produkty s doplatkem: 

• Potten Pannen – Vánoční sada porcelánového nádobí Rosenthal – běžná cena 1 199Kč, 
Šantapka cena 479Kč 

• Tescoma - Pákový espresso kávovar PRESIDENT - běžná cena 5 999Kč, Šantapka cena 2999Kč 

• Tescoma - Tyčový mixér PRESIDENT, s příslušenstvím - běžná cena 2 299Kč, Šantapka cena 1 
139Kč 

• ETA- Zubní kartáček ETA sonický, bílý - běžná cena 2 999Kč, Šantapka cena 1 499Kč 

• Erotic city - Venušiny kuličky set – Ara - běžná cena 1 995Kč, Šantapka cena 999Kč 

• Hannah - Spací pytel HANNAH Bike 100 - běžná cena 1 149Kč, Šantapka cena 599Kč 

 

Mgr. Petr Hlávka 

Tiskový mluvčí 

Tel: +420 723 178 795 

E-mail: hlavka@gspm.cz 

mailto:hlavka@gspm.cz

